
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY WOJCIESZKÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Wojcieszków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), §107 Statutu Gminy Wojcieszków stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXVI/170/20 Rady Gminy Wojcieszków z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wojcieszków, Rada Gminy Wojcieszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Statucie Gminy Wojcieszków stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/170/20 
Rady Gminy Wojcieszków z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wojcieszków 
w sposób następujący: 

1. w § 50 dopisuje się ust. 7 w brzmieniu:  "Dopuszcza się głosowanie tajne w systemie elektronicznym. 
W przypadku głosowania w tym systemie Przewodniczący Rady Gminy ogłasza rozpoczęcie i zakończenie 
głosowania trwające nie krócej niż 30 sekund, a następnie odczytuje wyniki głosowania wygenerowane przez 
system elektroniczny". 

2. w zał. Nr 2, pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie:  "Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Wólce 
Domaszewskiej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Zbietka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3592


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY WOJCIESZKÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-05T13:04:02+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




